
tlSKOMORA VSKÁ 

KOMOOITNI BURZA Kl-'0 O 

Závěrkový list č. EL-20200327 -1768 -28 

(pro burzovnl obchody se silovou elektrlnou v rámci sdružených služeb dodávky elektfiny) 

Clslo aukce: 1768 

Dodavatel (prodávajlcl): 

Zapsán v: 
Sldlo: 
ICO: 60193492 

Bankovnl spojeni: 
Zastoupen: 
Jméno a prijmeni maklére: 
Evidenčni čislo maklére: 

Odběratel (kupujici): 

Zapsán v: 
Sidlo: 
ICO: 62690094 
Bankovni spojeni: 
Zastoupen: 
Jméno a prijmeni maklére: 
Evidenčni čislo maklére: 

Popis produktu: 

Počet odběrných míst: 

Termín dodávky: 

Celkové množství dodávky: 

Distribuční sazba 

C01d 

C02d 

C0 3 d  

C25d 

C26d 

C45d 

C46d 

C56d 

C62d 

002d 

Technické parametry dodávky: 

Zúčtovací podmínky 

Zúčtovací období: 

Splatnost zúčtovací faktury: 

Datum konáni burzovnlho shromážděni: 27. brezna 2020 

Pražská plynárenská, a. s. 

OR vedeném Městským soudem v Praze, oddll B, vložka 2337 

Národni 37, 110 00 Praha 1 - Nové Město 
DIC: CZ60193492 

43-7801160217/0100 

 
41039 

Univerzita Hradec Králové 

rejstriku verejných výzkumných instituci vedeném MSMT CR 
Rokitanského 62/26, 500 03 Hradec Králové 
DIC: CZ62690094 
2733582/0800 

 
41019 

Dodávka elektřiny v rámci sdružených služeb dodávky 
elektřiny v napěťové hladině nízkého napětí 

14 

1.1. 2021-31.12.2021 

571 MWh 

Jednotková cena (bez DPH) CZKIMWh 

Nízký tarif Vysoký tarif 
- 1 240 
- 1 240 
- 1 240 

1 044 1 255 

1 044 1 255 

1185 1 255 

1185 1 255 

119 8 1 23 3 
- 1 057 
- 1 091 

viz Priloha závěrkového listu č. 1 

měsic (Výjimky uvedeny v Priloze závěrkového listu č. 1) 

21 dni 

Zálohy v průběhu zúčtovacího období: bez záloh 

Dodávka elektfiny v rámci SSOE v napěťové hladině nlzkého napětf Strana 1 (celkem 7) 



tESKOMORAVSKÁ 
KOMODITN( BURZA KLADNO 

Ostatní podmínky: 

Dodavatel bude odběrateli účtovat dodávku samostatnou fakturou v listinné (paplrové) podobě za každé 
odběrné ml sto zvlášť. 

Dodavatel bude odběrateli predepisovat a účtovat zálohy samostatným predpisem a samostatným daňovým 
dokladem o pnjeti platby v listinné (paplrové) podobě za každé odběrné mlsto zvlášť. 

Dodavatel je povinen na výslovné vyžádáni jednotlivého odběratele: 
• použlvat elektronickou fakturu s následným zaslánlm faktury v paplrové podobě. 
• namlsto faktury za každé jednotlivé odběrné mlsto použlvat sloučenou fakturu s rozpisem jednotlivých 
odběrných mlst. 
• namlsto predpisu záloh a daňového dokladu o přijeti platby za každé jednotlivé odběrné ml sto použlvat 
sloučený předpis záloh a sloučený daňový doklad o přijeti platby s rozpisem jednotlivých odběrných ml st. 
• namlsto sloučené faktury použlvat fakturu na každé jednotlivé odběrné ml sto. 
• namlsto sloučeného předpisu záloh a sloučeného daňového dokladu o přijeti platby používat předpis záloh 
a daňový doklad o přijeti platby za každé jednotlivé odběrné mlsto. 
• použivat fakturu v listinné (paplrové) podobě 
• použivat předpis záloh a daňový doklad o přijeti platby v listinné (papirové) podobě 

Dodavatel je povinen u odběrných ml st s jiným než ročnim zúčtovaclm obdoblm umožnit samoodečet 
nenf-li odečet měřiciho zařizeni prováděn dálkově. Dodavatel provede bezplatné vyúčtováni po zasláni 
samoodečtů ze strany odběratele, které mu budou zaslány v terminu a způsobem stanoveným dodavatelem. 

Dodavatel je povinen jmenovat pro zajištěni obchodního styku s odběratelem konkrétní kontaktní osobu, 
která bude odběrateli operativně k dispozici pro řešeni případných problémů pn dodávce komodity, řešení 
reklamací souvisejících s fakturaci, včasné zpracováni požadavků na změny parametrů odběrných míst, 
apod. 

Odběratel je oprávněn zveřejnit závěrkový list ve veřejně přistupných evidencích. 

Odběratel je oprávněn požadovat po dodavateli zahájeni dodávky elektnny i do odběrného mfsta, které 
po uzavření burzovniho obchodu (závěrkového listu) zřidl nově. V takovém případě je dodavatel povinen 
zahájit dodávku elektřiny za cenu a za podmínek uzavřeného burzovního obchodu. Dodavatel je oprávněn 
odmítnout zahájeni dodávky pouze v případě, že ročni množstvi dodávky silové elektnny do nově zřízeného 
odběrného ml sta (odběrných mi st) překroč! 1 O % celkového ročního množstvi dodávky, sjednaného pro 
odběratele burzovnlm obchodem (závěrkovým listem). 
Dodavatel je povinen do 30 kalendářnlch dnů po ukončeni dodávky, sjednané burzovnlm obchodem 
(závěrkovým listem), zajistit a provést na své náklady vyúčtováni k poslednlmu kalendámimu dni dodávky na 
základě odhadového vzorce spotřeby. Tuto povinnost je dodavatel povinen splnit i v případě, že po ukončeni 
dodávky (závěrkového listu) nedojde u odběratele ke změně dodavatele a dodavatel bude odběrateli dále 
dodávat na základě nového závěrkového listu. 
Dodavatel je povinen po skončení dodávky poskytnout data o odběrech a fakturaci na všech odběrných 
místech v elektronické podobě ve formátu XLS do 28.2.2022 centrálnimu odběrateli, Středisku společných 
činnosti AV ČR, v. v. i., panl Martině Jeleňákové na emailovou adresu jelenakova@ssc.cas.cz. 

Dodací podmínky 

1. Dodavatel je povinen dodávat sjednané množstvi silové elektřiny do odběrného ml sta odběratele, 
v rozsahu a za podmlnek uzavřeného burzovnlho obchodu (závěrkového listu) v kvalitě podle příslušných 
platných právních předpisů, pokud tomu nebráni okolnosti vyvolané provozovatelem distribučni soustavy 
nebo okolnosti stanovené právnlmi předpisy. 

2. Za sjednané množstvi dodávky silové elektřiny se považuje skutečně dodané a odebrané množstvi 
elektřiny v odběrném mistě odběratele. Celkové množstvi dodávky silové elektřiny uvedené na 
závěrkovém listu představuje předpokládané množstvl dodávky elektřiny. 

3. Dodávka silové elektřiny se uskutečňuje v napěťové hladině nizkého napětí v souladu s hodnotou 
hlavniho jističe před měřiclm zařlzenim. 

Dodávka elektfiny v rámci SSDE v napěťové hladině nfzkého napětf Strana 2 (celkem 7) 



�ESKOMORAVSKÁ 
KOMODITNf BURZA KLADNO 

4. Dodávka silové elektfiny je splněna přechodem elektřiny z prislušné distribučni soustavy přes měřici 
zařizeni do odběrného mista odběratele. Měřeni dodávek, včetně vyhodnocováni a předáváni výsledků 
měřeni je zajišťováno provozovatelem dlstribučni soustavy podle prislušného platného právniho 
pfedpisu. Pokud provozovatel distribučni soustavy eviduje jiný údaj o typu měreni, než je údaj uvedený 
v závěrkovém listu, plati údaj evidovaný provozovatelem dlstrlbučni soustavy. 

5. Dodavatel je povinen zajistit na vlastni jméno a na vlastni účet pro odběrné ml sto odběratele dopravu 
elektfiny a ostatnl souvisejlcl služby a dále je povinen uzavrlt s provozovatelem dlstribučnl soustavy 
jménem a na účet odběratele smlouvu o distribuci elektriny do odběrného mi sta odběratele. 

6. Odběratel uzavřenrm burzovnlho obchodu souhlas!, aby dodavatel uzavřel s provozovatelem distribučni 
soustavy smlouvu o distribuci elektfiny do odběrného ml sta a dále je povinen poskytnout dodavateli 
k uzavrenr smlouvy o distribuci elektfiny nezbytnou součinnost. Dodavatel je oprávněn pověřit uzavřen lm 
smlouvy o distribuci elektriny do odběrného mi sta třetl osobu, avšak odpovědnost vůči odběrateli za 
uzavřeni takové smlouvy nese sám. 

7. Dodavatel je povinen ve smyslu při slušného platného právnlho předpisu převzrt závazek odběratele 
odebrat elektfinu z elektrizačnr soustavy a nést plnou zodpovědnost za odchylku odběratele vztahujici 
se k odběrnému mrstu odběratele (dále .. přeneseni odpovědnosti za odchylku na dodavatele"). Z důvodu 
přeneseni odpovědnosti za odchylku na dodavatele neni odběratel oprávněn mit pro dodávku elektl'iny do 
odběrného mi sta dle burzovniho obchodu (závěrkového listu) jiného nebo vice jiných dodavatelů. 

8. Sjednaná dodávka elektfiny může být omezena, pokud bude provozovatelem přenosové soustavy nebo 
provozovatelem distribučni soustavy vyhlášen stav nouze podle přislušných platných právnfch předpisů. 
Odběrná mi sta s odběrem elektfiny ze zařizeni distribučnich soustav s napětim do 1 kV s hodnotou 
jističe nižšf než 200 A jsou zařazena v souladu s platnými právnimi předpisy do regulačniho stupně č. 2. 

Odběrná mf sta s odběrem elektfiny ze zařizenf distribučnich soustav s napětrm do 1 kV s hodnotou jističe 
před elektroměrem 200 A a vyššf jsou zařazena v regulačnich stupnich č. 4 a 6. Odběratel je povinen 
sledovat informace o vyhlášeni omezujicfch regulačnich opatřeni v připadě hroziciho nebo stávajiciho 
stavu nouze v elektroenergetice. Dodavatel i odběratel jsou povinni v připadě hroziciho nebo stávajfciho 
stavu nouze v elektroenergetice postupovat podle při slušného platného právniho předpisu. 

9. Odběratel je povinen při odběru elektřiny dle uzavřeného burzovnfho obchodu (závěrkového listu) 
respektovat podminky distribuce elektfiny přislušného provozovatele distribučnf soustavy a dále je 
povinen udržovat odběrná zařizenf ve stavu, který odpovfdá přislušným technickým normám a platným 
právnim předpisům. 

Platební podmínky 

1. Odběratel je povinen zaplatit dodavateli za dodávku elektřiny cenu, která je tvořena: 
a) cenou za silovou elektřinu , 
b) cenou za distribuci elektfiny, systémové služby a ostatnf souvisejfci služby, která bude stanovena 

v souladu s všeobecně závaznými právnfmi předpisy, zejména cenovými rozhodnuti mi při slušných 
správnich a regulačnfch orgánů. 

2. Dodávky elektřiny se účtuji v zúčtovacim obdobf fakturami, které musr mit náležitosti daňových dokladů 
podle přislušných právnfch předpisů. 

3. K účtované ceně dodávky elektřiny se připočitává daň z elektfiny, daň z pfidané hodnoty, poplatky a jiné 
nepřimé daně stanovené v souladu s při slušnými právnimi předpisy. 

4. V průběhu zúčtovaciho obdobi hradi odběratel dodavateli za dodávky elektřiny pravidelné zálohy, pokud 
neni burzovnim obchodem sjednáno jinak. Jejich výše je určena podle celkové předpokládané platby 
odběratele za při slušné fakturačni obdobi včetně daně z přidané hodnoty. Dodavatel je povinen po 
uzavřeni burzovnfho obchodu (závěrkového listu) vystavit odběrateli v souladu s podmfnkami uzavřeného 
burzovnfho obchodu (závěrkového listu) platebni kalendář s uveden lm počtu, výše a splatnosti záloh. 

5. Zálohy zaplacené odběratelem na přfslušné zúčtovaci obdobi budou dodavatelem vypořádány ve faktuře 
za zúčtovacf obdobi. Rozdll ve faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, který je 
nedoplatkem odběratele, je odběratel povinen zaplatit dodavateli v terminu splatnosti faktury. Rozdrl 
ve faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, který je přeplatkem odběratele, dodavatel 

Dodávka elektfiny v rámci SSDE v napěťové hladině nfzkého napětf Strana 3 (celkem 7) 



Cl "OMORA \1 K4 
kOMOOITNI BURZA Kl ADNO 

vrétl odběrateli v terminu splatnosti faktury na bankovnl účet odběratele uvedený v závěrkovém listu 
s použitlm variabilnlho symbolu uvedeného na fakture. Pokud nenl burzovnlm obchodem sjednáno jinak, 
je dodavatel oprávněn preplatky a nedoplatky odběratele prevádět do dalšlho zúčtovaclho obdob!, dále 
je oprávněn započltat preplatek odběratele na úhradu záloh v dalšlm zúčtovaclm obdob!, pfičemž prevod 
a započteni těchto částek je povinen vždy oznámit odběrateli. 

6. Odběratel je povinen provádět všechny platby bezhotovostně v tuzemské měně, pokud nenl burzovnlm 
obchodem (závěrkovým listem) sjednána jiná měna, na bankovnl účet dodavatele uvedený na pflslušné 
fakture s použitlm variabilnlho symbolu uvedeného na fakture. Pokud odběratel poukáže platbu 
s nesprávným variabilnlm symbolem, nebo ji poukáže na jiný bankovnl účet dodavatele, než je uvedeno 
na fakture, je dodavatel oprávněn platbu vrátit odběrateli jako neidentifikovatelnou a účtovat úrok 
z prodlenl za opožděné placeni od data splatnosti faktury až do obdrženi správně poukázané platby. 

7. Zaplacenlm plateb se rozuml pfipsánl prlslušné částky na bankovnl účet dodavatele. Pfipadne-li den 
splatnosti faktury nebo zálohy na den pracovniho volna nebo klidu, je dnem splatnosti nejbližši následujicl 
pracovni den. 

8. V prlpadě prodlenl odběratele s úhradou jakékoliv částky vyplývajici z uzavreného burzovniho obchodu 
(závěrkového listu), je odběratel povinen uhradit dodavateli úrok z prodlenf ve výši 0,05% z dlužné částky 
za každý den prodlenl. 

9. V prfpadě, že je odběratel v prodleni s úhradou jakékoliv částky vyplývajicf z uzavreného burzovnfho 
obchodu, má dodavatel právo zaslat odběrateli pfsemné výzvy či upomlnky k placeni. Odběratel je 
v takovém prfpadě povinen uhradit dodavateli náklady spojené se zaslánim pisemné výzvy či upomínky 
k placeni. 

1 O. V pfipadě prodleni dodavatele s úhradou jakékoliv částky vyplývajici z uzavreného burzovniho obchodu 
(závěrkového listu), je dodavatel povinen uhradit odběrateli úrok z prodleni ve výši 0,05% z dlužné částky 
za každý den prodleni. 

Reklamace 

1. Zjisti-li odběratel chyby nebo omyly pfi vyúčtováni dodávky elektfiny dle uzavreného burzovniho obchodu 
(závěrkového listu), má právo príslušné vyúčtováni (fakturu) u dodavatele reklamovat. Reklamace musi 
mlt pisemnou formu a jej i uplatněni nemá odkladný účinek na splatnost faktury, vyjma zcela zjevné chyby, 
nedohodne-li se odběratel a dodavatel jinak. 

2. Dodavatel je povinen reklamaci prezkoumat a výsledek prezkoumáni je povinen oznámit odběrateli ve 
lhůtách stanovených prislušnými právnimi pfedpisy. 

Omezení a přerušení dodávky 

1. Dodavatel je oprávněn pferušit nebo omezit v nezbytném rozsahu dodávku elektfiny dle burzovniho 
obchodu (závěrkového listu) v odběrném mi stě v pripadech neoprávněného odběru, který je definován 
pfislušnými platnými právnlmi pfedpisy. 

2. Prerušeni nebo omezeni dodávky elektriny z důvodu neoprávněného odběru bude provedeno 
provozovatelem distribučni soustavy na žádost dodavatele bezprostredně po zjištěni neoprávněného 
odběru a bude provedeno na náklady odběratele. 

3. Prerušenlm nebo omezenlm dodávky elektfiny v prfpadech neoprávněného odběru nevzniká odběrateli 
právo na náhradu škody a ušlého zisku na dodavateli a na provozovateli distribučnl soustavy. 

4. Odběratel je povinen uhradit dodavateli náklady spojené s prerušenlm, obnoven lm nebo ukončen lm 

dodávky elektfiny z důvodu neoprávněného odběru. 

Odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu) 

1. Dodavatel je oprávněn odstoupit od burzovnlho obchodu (závěrkového listu) v pffpadě: 
a) podstatného porušeni povinnosti- podminek burzovniho obchodu (závěrkového listu) odběratelem, 

Dodávka elektfiny v rámci SSDE v napěťové hladině nlzkého napětl Strana 4 (celkem 7) 



tESkOMORA \15KÁ 

KOMODITNf BURZA KLADNO 

b) je-li déle jak 30 kalendámlch dni z důvodu nečinnosti nebo neplněnl povinnosti odběratele 
prerušena dodávka elektfiny ze strany dodavatele nebo provozovatele dlstrlbučnl soustavy z důvodu 
neoprávněného odběru elektriny, 

c) je-li odběratel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnáni. 

2. Za podstatné porušeni povinnosti- podmlnek burzovnlho obchodu (závěrkového listu) odběratelem se 
považuje zejména: 
a) je-li odběratel i pres doručeni výzvy nebo upomlnky k placeni v prodlenl se zaplacen lm peněžitého 

závazku vyplývajlclho ze závěrkového listu trvajlclho déle než 14 kalendámlch dni, zejména v prodlenl 
s placenlm záloh nebo faktur za dodávku elektfiny, smluvnlch pokut, vyúčtovánlm úroku z prodlenl 
nebo škody, nákladů spojených s upomlnánlm, zahájenlm prerušenl, prerušenlm, zajištěnlm obnoveni 
nebo s ukončen lm dodávky elektriny, 

b) poruši-li odběratel podstatně povinnosti- podmlnky zvlášť specifikované burzovnrm obchodem 
(závěrkovým listem). 

3. Odběratel je oprávněn odstoupit od burzovnlho obchodu (závěrkového listu) v prlpadě: 
a) podstatného porušeni povinnosti- podmlnek burzovnlho obchodu (závěrkového listu) dodavatelem, 
b) je-li dodavatel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnáni. 

4. Za podstatné porušeni povinnosti- podmlnek burzovnlho obchodu (závěrkového listu) dodavatelem se 
považuje zejména: 
a) bezdůvodné prerušenl, omezeni nebo ukončeni dodávky elektfiny dodavatelem, 
b) bezdůvodné nezajištěni dopravy elektfiny a souvisejlclch služeb ze strany dodavatele, 
c) je-li dodavatel i pres doručeni výzvy nebo upomlnky k placeni v prodlenl se zaplacen lm peněžitého 

závazku vyplývajlclho ze závěrkového listu trvajlciho déle než 14 kalendámich dnů, 
d) poruši-li dodavatel podstatně povinnosti- podminky zvlášť specifikované burzovním obchodem 

(závěrkovým listem). 

5. Odstoupeni od burzovniho obchodu (závěrkového listu) musi být provedeno pl se mně a je účinné dnem 
doručeni plsemného oznámeni o odstoupeni druhé smluvni straně, nebo pozdějšim dnem, který je 
v oznámeni o odstoupeni odstupujlcl smluvni stranou stanoven. Odstupujicr smluvnr strana je povinna 
oznámit odstoupen( od burzovniho obchodu (závěrkového listu) prislušnému provozovateli distribučnf 
soustavy. 

Komunikace a doručování 

1. Korespondence, oznámeni či jiné sděleni učiněné mezi smluvnfmi stranami na základě uzavreného 
burzovniho obchodu (závěrkového listu) musi mít plsemnou podobu a musi být v českém jazyce (dále 
"pisemnost"). 

2. Pisemnosti se považují za doručené: 
a) osobním doručením a pfedánlm kontaktni osobě smluvnl strany, která je adresátem, 
b) pátým kalendáfnlm dnem ode dne odesláni doporučeného dopisu na kontaktnf adresu smluvní strany, 

která je adresátem, nebo drivějšfm dnem doručeni, 
c) zpětným potvrzenrm faxové nebo elektronické zprávy, která byla odeslána na kontaktnr faxové čislo 

nebo e-mailovou adresu smluvnr strany, která je adresátem. 

3. Smluvni strany jsou povinny oznámit druhé smluvnf straně jakékoliv změny v kontaktnich údajich pro 
doručováni pisemnostr. Za doručené budou považovány i pfsemnosti, které se vrátr odesflajici smluvni 
straně jako nedoručené v důsledku neoznámenr nových kontaktnlch údajů stranou, která je adresátem. 

Kontaktní údaje: 

Dodavatel: Martin Pecholt, tel.: 267 175 534, e-mail: individualniobsluha@ppas.cz 

Odběratel: Luděk Noska, tel: 493 331 301, e-mail: ludek.noska@uhk.cz 

Dodávka elektfiny v rámci SSOE v napěťové hladině nlzkého napětl Strana 5 (celkem 7) 



Mlčenlivost 

CESKOMORA \ISKÁ 
kOMODITNf BURZA klADNO 

1. Dodavatel a odběratel se zavazuji, že neposkytnou závěrkový list jako celek ani jeho část (která nenl 
verejně známa) a neverejné informace z něho plynouc! tretl osobě bez predchozlho plsemného souhlasu 
druhé smluvnl strany, kromě prlpadů, kdy jim zverejněnl nebo poskytnuti tretl osobě určuje prlslušný 
právnl predpis. 

2. Dodavatel a odběratel se zavazuji prijmout technická a organizačnl vnitrnl opatřeni k ochraně neveřejných 
informaci, zejména důvěrných informaci a osobnlch údajů. 

Pfedcházeni ikodám 

1. Dodavatel a odběratel jsou povinni navzájem se informovat o všech skutečnostech, kterých jsou si 
vědomi, a které by mohly vést ke škodám, a jsou povinni usilovat o odvráceni hrozlclch škod. 

2. Dodavatel a odběratel se zprostl povinnosti k náhradě škody za podmlnek dle ust. § 2913 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákonlk v platném zněnl, nebo za podmlnek vyplývajicich ze zákona 
č. 458/2000 Sb., o podminkách podnikáni a o výkonu státni správy v energetických odvětvfch v platném 
zněnl. 

Ostatni ujednání 

1. Závěrkový list je Smlouvou o sdružených službách dodávky elektriny mezi držitelem licence na obchod 
s elektřinou (dodavatelem) a zákaznikem (odběratelem), uzavřenou podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákonik v platném zněni, zákona č. 458/2000 Sb., o podminkách podnikáni a o výkonu státní 
správy v energetických odvětvfch v platném zněni (Energetický zákon) a přislušných souvisejicích 
právnich předpisů. 

2. Dodavatel a odběratel jsou povinni postupovat pri plněni podmínek burzovniho obchodu (závěrkového 
listu) v souladu s podminkami příslušného burzovniho obchodu (závěrkového listu), platnými pravidly 
provozováni distribučni soustavy mistně přislušného provozovatele distribučni soustavy, příslušnými 
právnimi předpisy a technickými normami. 

3. Odběratel je oprávněn ukončit odběr elektřiny v odběrném místě v připadě, kdy dodavateli dolož!, že 
ukončuje odběr elektriny z důvodu změny převodu vlastnických práv k odběrnému mistu nebo z důvodu 
fyzické likvidace odběrného mista (živelni pohroma, demolice). V takovém připadě je dodavatel povinen 
ukončit dodávku elektriny do odběrného mista nejpozději do 30 kalendářních dnů ode dne oznámeni 
odběratele o ukončeni odběru elektřiny z výše uvedených důvodů. 

4. Dodavatel a odběratel jsou se souhlasem burzy oprávněni ukončit plněni burzovniho obchodu 
(závěrkového listu) rovněž vzájemnou pisemnou dohodou. 

5. Uzavřenim burzovniho obchodu (závěrkového listu) se ke dni zahájeni sjednané dodávky elektriny do 
odběrného mista ruši všechny smluvni vztahy souvisejici s dodávkou elektřiny do tohoto odběrného 
mista, které byly uzavřeny mezi dodavatelem a odběratelem nebo jejich právnimi předchůdci před 
uzavřením burzovniho obchodu. 

6. Pokud by se jakékoliv ustanoveni závěrkového listu dostalo do rozporu s platným právnim řádem 
Ceské republiky či mezinárodni smlouvou, kterou je Ceská republika vázána, bude takovéto ustanoveni 
automaticky považováno za neplatné a bude postupováno dle aktuální právní úpravy. Tato skutečnost 
nemá vliv na platnost a účinnost ostatnich ustanoveni závěrkového listu. 

7. Dodavatel a odběratel jsou povinni vynaložit veškeré úsili k tomu, aby byly připadné spory vyplývajici 
z burzovniho obchodu (závěrkového listu) urovnány smlrnou cestou, k tomuto vyvinou vzájemnou 
součinnost. 

Dodávka e/ektfiny v rámci SSDE v napěťové hladině nfzkého napětf Strana 6 (celkem 7) 



CESKOMORA VSKÁ 
KOMODITNf BURZA KLADNO 

Rozhodčí doložka: 

Veškeré spory vznikajlcl z burzovnlho obchodu (závěrkového listu) a v souvislosti s nim, které se nepodarr 
odstranit jednán lm mezi stranami, budou s konečnou platnosti rozhodnuty Mezinárodnlm rozhodčlm soudem 
pfi českomoravské komoditnl burze, který je stálým rozhodčlm soudem podle§ 13 zákona č. 216/1994 Sb. 
o rozhodčlm rrzenl a o výkonu rozhodčlch nálezů, podle jeho �ádu, a to jednlm nebo tremi rozhodci 
ustanovenými v souladu s uvedeným �ádem. 

V Kladně dne 27. 3. 2020 

za dodavatele 

 
za CMKBK 

ČESKOMORAVSKÁ 
KOMODITNÍ BUilZA KLADKO 

nám. Sítná 3127 '2' 
272 O 1 Kladno \61 

Dod�vka elektfiny v rámci SSDE v napéťové hladiné nfzkého napétf 

za odběratele 

Strana 7 (celkem 7) 



Č:ESKOMORA VSKÁ 
KOMODJTNf BURZA KLADNO 

Pfiloha č. 1 závěr1<ového listu 
Soupis odběrných mlst 
Por. Cislo odb. Adresa odběrného místa 

rnlsta 

1 839020 Palachova 1130, koleje vchod B, 500 06 Hradec Králové 

2 839042 Palachova 1132, koleje vchod D, 500 06 Hradec Králové 

3 8 6 7857 náměstl Svoboty 301, budova C, 500 02 Hradec Králové 

4 766609 Brněnská O, budova H, 500 03 Hradec Králové 

5 867868 náměstí Svobody 331, budova B, 500 00-2 Hradec Králové 

6 873529 Zieglerova 680, byt č. 2, 500 03 Hradec Králové 

7 839083 Palachova 1135, koleje vchod G, 500 06 Hradec Králové 

8 839070 Palachova 1134, koleje vchod F, 500 06 Hradec Králové 

9 839013 Palachova 1129, koleje vchod A, 500 06 Hradec Králové 

1 0  839056 Palachova 1133, koleje vchod E, 500 06 Hradec Králové 

11 839029 Palachova 1131, koleje vchod C, 500 06 Hradec Králové 

12 1094552 Víta Nejedlého 573, budova E, 500 03 Hradec Králové 

13 809882 Rokitansklého 62, budova R, 500 03 Hradec Králové 

1 4  873569 Zieglerova 680, byt č. 1, 500 03 Hradec Králové 

ZL č. EL-20200327-1768-28 

EAN Di str. 

sazba 

859182400700875422 C02d 

859182400700875446 C02d 

859182400700804538 C25d 

859182400700811659 C25d 

859182400700878 652 C25d 

859182400700905884 C02d 

859182400700891903 C02d 

85918240070088 9511 C02d 

859182400700875415 C02d 

859182400700875460 C02d 

859182400700875439 C02d 

8591824007008 1 9266 C0 3d 

859182400700920412 C03d 

859182400700 913858 C02d 

Poč Jistič Adresa pro zasllánl faktur Typ mllr. Termln dodávky Zúčt. Frekvence 
fází (A) období záloh 

3 90 Rokitanského 62126, 500 03 Hradec Králové c 1.1.2021 - 31.12.2021 m6síc bez záloh 

3 90 Rokitanského 62126, 500 03 Hradec Králové c 1.1.2021-31.12.2021 m6slc bez záloh 

3 200 Rokitanského 62126, 500 03 Hradec Králové B 1. 1.2021-31.12.2021 m6sic bez záloh 

3 100 Rokitanského 62126, 500 03 Hradec Králové B 1.1.2021-31. 12.2021 mhic bez záloh 

3 160 Rokitanského 62126, 500 03 Hradec Králové B 1.1.2021-31.12.2021 mhic bez záJoh 

1 25 Rokitanského 62126, 500 03 Hradec Králové c 1.1.2021 -31. 12.2021 čtvrtletí bez záloh 

3 90 Rokitanského 62126, 500 03 Hradec Králové c 1.1.2021-31.12.2021 m6slc bez záloh 

3 8 0  Rokitanského 62126, 5 00  03 Hradec Králové c 1.1.2021-31.12.2021 m6sic bez záloh 

3 90 Rokitanského 62126, 500 03 Hradec Králové c 1.1.2021-31.12.2021 m6slc bez z.áJoh 

3 90 Rokitanského 62126, 500 03 Hradec Králové c 1.1.2021-31.12.2021 m6sic bez záloh 

3 90 Rokitanského 62126, 500 03 Hradec Králové c 1.1.2021-31. 12.2021 mllslc bez záloh 

3 200 Rokitanského 62126, 500 03 Hradec Králové B 1.1.2021 -31.12.2021 mhlc bez záloh 

3 125 Rokitanského 62126, 500 03 Hradec Králové B 1.1.2021 -31.12.2021 m6slc bez záloh 

1 25 Rokitanského 62126, 500 03 Hradec Králové c 1.1.2021-31.12.2021 čtvrtletl bez záJoh 

Strana 1 


		2020-04-09T09:37:16+0000




